

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Signalizare antiincendiu SIP

Valoarea de deviz 61 878,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse:

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	388,60	52,57	20 428,70
----	---	----------	------	--------	-------	-----------

Total manopera

20 428,70

Materiale:

1.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,08	43,60	3,49
2.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,01	18 360,00	183,60
3.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,01	14 780,00	147,80
4.	1011825	Ulei de in natural	kg	2,50	40,35	100,88
5.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02	165,60	3,32
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,77	23,60	18,17
7.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,04	23,60	0,94
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	234,57	8,36	1 960,99
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,46	6,80	9,93
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07	68,40	4,79
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,46	6,80	9,93
12.	1100014	Tirfon	100 buc	0,01	7,85	0,08
13.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	18,75	36,25	679,68
14.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,02	141,70	2,83
15.	145457421212	Сирена наружной установки SA-11	buc	1,00	163,80	163,80
16.	4110006	Ara distilata	kg	2,80	18,36	51,41
17.	4548574857444	Бокс БОХИ	buc	1,00	246,80	246,80
18.	5009030	Flanse	10 buc	0,12	21,30	2,56
19.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,24	12,36	151,29
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,84	0,48	1,84
21.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,26	0,26
22.	5009090	Profil de montaj	buc	0,06	1,35	0,08
23.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	9,26	0,19
24.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,03	186,30	5,59
25.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01	36,80	0,37
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	32,60	3,91
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	58,60	1,76
28.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,20	36,80	7,36
29.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,26	265,30	68,98
30.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,04	6,35	0,25
31.	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,07	36,80	2,58
32.	5452124545	Контрольная панель на 5 зон РС585Н. DCS	buc	1,00	1 464,50	1 464,50
33.	5465431421111	Стробоскоп Strobe Flancer	buc	1,00	145,80	145,80
34.	54857498545415	Саблу 4*0.22	m	470,00	5,35	2 514,50
35.	54875421111	Трансформатор 30Вт	buc	1,00	256,80	256,80
36.	556454545	Jgheab magistral plastic	m	250,00	6,35	1 587,50
37.	564545454758745	Извещатель пожарный тепловой +10% ТД-135	buc	5,00	93,80	469,00
38.	56878745444	Резервированный источник питания РИП 7 А/ч	buc	1,00	535,60	535,60
39.	57485454521999	Детектор целостности стекла GBD-10	buc	1,00	325,60	325,60
40.	578742542111	Датчик движения IS 215	buc	1,00	168,40	168,40
41.	6232121545454	Cutie de ramificare pe perete	buc	16,00	18,30	292,80
42.	6565641215444	Извещатель кнопочный PASP	buc	4,00	73,80	295,20
43.	87754545421	Сирена внутренней установки 12 V Siren PS-40	buc	2,00	126,80	253,60
44.	8785465652121	Извещатель пожарный дымовой+10% SD-112	buc	32,00	95,83	3 066,56
45.	95541122101	Датчик магнитноконтактный ИО-102	buc	4,00	50,85	203,40
46.	989656523111	Реле ППГ-10-3562 IP-41	buc	1,00	226,80	226,80
47.	989988989	Саблу 2*1.5	m	130,00	6,45	838,50
Total materiale de constructii						16 480,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,37	310,00	114,70
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	40,59	23,65	959,94
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,26	110,30	28,68
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,01	23,60	189,03
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,10	26,80	2,68
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,37	165,80	61,35
Total utilaje de constructii						1 356,38

Total	Lei	61 878,86
-------	-----	-----------

Total deviz:**61 878,86**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)